Prefeitura Municipal de Rosario do Sul

Unidade Gestuora: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO DO SUL

CONtB. i verrssncsrana .. = 60896
Orgd0. isesssannsiaans - 08

Unidade Orcamentadria.. = 08.02
Funcicnal....eeevsvin. = 082440017
Prcjeto/Atividade..,,. = 0041000

Natureza da Despesa... = 3

Fonte de Recursos..... = 1
0

Detalhamento da fonte,

+3,50.43.00.

Crédito Especial 1 Ordinarioc
SEC. MUNIC. DPE TRA3, E ASSIST., SOCIAL

FUNDO MUNIC. ASSIST. SOCIAL

Assisténcia Social

AUXILIC FINANCEIRO A ASSCCIACAC DR. FRITZ
C0.00 SUBVERGDES SOCIAIS

Recurse Livre = Administracdo Direta Nun

Sem Cetalhaments

Saldos de 01/06/2022 até 30/08/2022

Crédito Espoecial... .0 =
Crédito Suplementar..... -
Redugdo Orcamentdria.... =
Empenhado no Pericdo..,., =
Liguidado ne Periedo.... =
Anulado no Periodo...... =
Pago no Pericde...veeeer =
Empenhado até ¢ Pericdo. =
Liquidado até o Pericde. =
‘ Page até o Pericdo...... -
A Pagar Processado...... =
A Pagar ndo Processado.. =
Total & PagAr. .. vanvvrs -
Salde Bleoqueads......... -
Saldo ReservadC......... =

Saldo Cispeonivel........ =

FONTE: GOVBR - Execucdo Orgcamentéria

1.000,00
¢.00
0,00
0,400
0,00
0,00
0,00
¢, 00
0,00
¢.00
0,00
0,400
0,20
0,00
c,00

1.000,00

e Contabilidades Pablica, 30/Jun/2022, 1lh e 45m.




